Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8389 DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  considerando  o  que  consta  do  Processo
Administrativo PMI nº 3313/2023,

R E S O L V E :

Art. 1º - ALTERAR a Comissão de Inquérito nomeada pela
Portaria nº 8115/2024, que passa a ter a seguinte composição:

1. Cinthia dos Santos Costa – presidente;
2. Carolina Righeti Fraga da Cunha – secretária;
3. José Amadeu Barbosa Junior – membro.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 12 de setembro de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 8389 DE 12 DE SETEMBRO DE 2024